procesu prípravy na nové zamestnanie V spolupráci s tútorom, jeho účast V p1ojekte sa
po realizácii Bilancie kompetencií ukončí. V rámci tejto podaktivity sa každý Účastník

projektu môže zúčastniť 2 vzdelávacích kurzov. Poplatky za kurzy budú hradené z
projektu V0 výške maximálne 1 050,00 eur za obidva kurzy (slovom: Jedentisíc

päťdesiat eur), pričom prerozdelenie je nasledovné: odborné rekvaliňkačné kurzy
(profesijné) max. 700,00 eur/kurz (slovom: sedemsto eur), kurzy zamerané na rozvoj
osobných zručností a kompetencií max. 350,00 eur/kurz (slovom: tristopäťdesiat eur).

Účastník projektu sa môže zúčastniť jedného odborného rekvaliňkačného kurzu a